
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

燃料格納庫等女子トイレ新設工事
航空自衛隊千歳基地
4.1.19～4.3.25
建築一式､電気、管、塗装、防水

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 19
株式会社ミクニ舎
北海道滝川市流通団地2
丁目4番6号

6430001048741 一般競争入札 11,232,472 11,000,000 97.93%

体育館誘導灯更新工事
航空自衛隊稚内分屯基地
4.1.27～4.3.31
電気

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 27
稚内電気工事株式会社
北海道稚内市萩見5丁目
33番4号

2450001008409 一般競争入札 2,142,754 1,320,000 61.60%

宿舎レンジフード更新工事
航空自衛隊千歳基地　平和宿舎
4.1.28～4.3.31
管

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 28

北ガスフレアスト株式
会社フレアスト千歳
北海道千歳市清水町1丁
目1番地1

2430001004186 一般競争入札 8,553,600 6,600,000 77.16%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

産業廃棄物の処分業務委託
1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 11
合同会社ＥＳＧ
北海道石狩市新港南3丁目
703番34

4430001058635 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,801,729 非公表

車庫・整備場オーバードア
部品交換1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 13
金剛産業株式会社札幌支店
北海道札幌市東区伏古五条
5-4-24

9010001073036 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,530,000 非公表

センサー8個以下24点
（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 13

株式会社日本サーモエナー
函館営業所
北海道函館市西桔梗町851番
地29

3010401057222 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,399,934 非公表

大型草刈機1個
（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 14
双信商事株式会社
東京都新宿区舟町1番地18 7011101030003 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

3,029,400 非公表

靴クリーム60個以下114点
（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 14
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,862,300 非公表

物品等移送1式
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 17

株式会社サカイ引越セン
ター
大阪府堺市堺区石津北町56
番地

6120101002720 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,694,000 非公表

土66㎥以下5点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 18
千歳建設株式会社
北海道千歳市流通1丁目3番
地の1

2430001043812 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,687,080 非公表

タイルカーペット910枚以
下6点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 19
株式会社丸畑家具センター
北海道千歳市北斗2丁目11番
18号

1430001044051 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,727,220 非公表

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

エスレンコンテナ深型(フ
タ付)8個以下45点
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 19
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,942,600 非公表

セメント240袋以下5点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 20
阿部商事株式会社
北海道苫小牧市柳町2丁目1
番1号

5430001052587 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,315,380 非公表

運搬車2個以下14点
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 20
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,376,100 非公表

テント1個以下9点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 20

株式会社ジェイ・オー
ティー
東京都墨田区石原2丁目18番
7-501号

4010601058572 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,705,880 非公表

軽油（バルク）14,000L
（長沼）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 20
北海道エネルギー株式会社
苫小牧営業所
北海道苫小牧市日吉町1-4-1

9430001037048 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,787,660 非公表

消防用設備機器点検及び総
合点検（点検場所A～F）1
式
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 20

株式会社日本防災技術セン
ター
北海道札幌市北区北十条西4
丁目1番地

4430001022392 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

627,000 非公表

ミニホテルブレッド予定数
量112袋以下97点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 21
日本栄養食品株式会社
北海道札幌市中央区南二条
西五丁目八番地

7430001020798 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

3,051,453 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

ビタミン強化米予定数量2
個以下42点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 21
一般財団法人防衛弘済会東
千歳事業所
北海道千歳市住吉2丁目3-1

1011105000271 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,297,706 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

牛肉（モモスライス）予定
数量74ｋｇ以下21点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 21
上ヶ島ミート株式会社
北海道札幌市豊平区月寒東3
条7丁目4番地6

5430001001858 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,599,766 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

うなぎ蒲焼予定数量113ｋ
ｇ以下38点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 21
株式会社くみあい食品
北海道小樽市有幌町1番11号 3430001049924 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,025,357 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

発芽玄米グラノーラ予定数
量12個以下44点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 21
有限会社コーワ食品
北海道小樽市新富町10番21
号

5430002054335 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,017,666 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

カーテン用ふさかけ37個以
下18点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 21
株式会社丸畑家具センター
北海道千歳市北斗2丁目11番
18号

1430001044051 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,500,771 非公表

マグネット名札2個以下318
点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 21
阿部商事株式会社
北海道苫小牧市柳町2丁目1
番1号

5430001052587 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

9,658,000 非公表

電話機用ラック3個以下264
点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 21
道拓興産株式会社
北海道札幌市白石区菊水六
条2丁目3番10号

7430001023859 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

6,017,000 非公表

アルコールディスペンサー
11個以下12点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 21

コンコルドウェルス株式会
社
神奈川県小田原市上新田22
番地の22

8021001062672 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

977,680 非公表

ピストンバルブ5個以下21
点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 21
有限会社大野金物店
北海道恵庭市泉町5番地 5430002047347 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,424,500 非公表

トナーカートリッジ1個以
下26点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 24
トーエイ株式会社
北海道恵庭市島松寿町1丁目
16番地2

9430001043772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

5,731,572 非公表

ホイールソー用ビット64個
以下46点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 24
福田部品株式会社
北海道札幌市中央区南一条
東7丁目17番地の1

8430001014353 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,947,000 非公表



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

飛沫防止スタンド2個以下
31点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 24
エスティイー株式会社千歳
支店
北海道千歳市綿町1丁目18-2

8420001005618 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

4,114,000 非公表

政府専用機用半袖シャツ
（男性用）2着以下26点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 24
株式会社武蔵富装
東京都千代田区神田鍛冶町3
丁目3番地5神田大木ビル

6010001030519 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

989,670 非公表

プリンター1個以下243点
（襟裳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 24

理興産業株式会社苫小牧営
業所
北海道苫小牧市三光町5丁目
24-12

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

8,247,800 非公表

減圧弁1個以下84点
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 24
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

6,432,800 非公表

誘導灯1台以下6点
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 24
増山電機株式会社
東京都北区志茂5丁目4番5号 1011501004355 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

828,850 非公表

換気扇2個以下6点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 25
増山電機株式会社
東京都北区志茂5丁目4番5号 1011501004355 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

5,438,290 非公表

スパイラルバーヴＷ型200
巻
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 25
海保金網株式会社
茨城県稲敷郡河内町十三間
戸1586番地

9050001025487 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,596,000 非公表

液晶ディスプレイ2個以下
36点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 26
株式会社かなまる
北海道千歳市末広2丁目3番
16号

5430001043504 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

4,254,800 非公表

キーファイル10個以下186
点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 27
光陽商事株式会社
北海道苫小牧市一本松町12
番地1

6430001052917 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

6,097,256 非公表



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

ラミネーター1台以下62点
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 27
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,186,800 非公表

防塵ラック1個以下77点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 28
道拓興産株式会社
北海道札幌市白石区菊水六
条2丁目3番10号

7430001023859 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

4,162,400 非公表

安全マット１個以下１２点
（襟裳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 28

コンコルドウェルス株式会
社
神奈川県小田原市上新田22
番地の22

8021001062672 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,760,000 非公表

除雪車（サイト用）のロー
タリー除雪装置始動不良に
伴う修理1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 28
ＮＸ機工株式会社札幌支店
北海道札幌市北区北九条西
三丁目10番1

9430001012802 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

727,584 非公表

空調機の設置1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 31
クリエイト株式会社
大阪府大阪市西区阿波座1丁
目13番15号

7120001042923 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

983,400 非公表

八雲特借宿舎建具交換1式
（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 31
株式会社八雲製材所
北海道二海郡八雲町相生町
95番地

7440001005971 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,068,000 非公表

単眼鏡20個以下5点
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 1 . 31 エスティイー株式会社千歳支店
北海道千歳市綿町1丁目18-2 8420001005618 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,064,700 非公表

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


